
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285251 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

4 550 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Dům je postaven na pozemku o velikosti 2161 m2, díky čemuž
nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či dětské hry.
Užitná plocha domu je 70 m2. Po nedávné rekonstrukci, během níž
došlo k úpravám interiéru, nabízí toto bydlení výborné podmínky.
Je zde instalováno topení kotlem na tuhá paliva, což zajišťuje
příjemné teplo i v chladnějším období a nízké náklady jsou
samozřejmostí. Potřebuje dokončit fasádu, avšak to lze považovat
za příležitost k personalizaci novým majitelem. Dům je v dobrém
stavu a připraven k okamžitému bydlení, protože ty největší zásahy
jako je vedení sítí apod. je hotové a kromě již zmiňované fasády
Vás už nečekají žádné velké investice. Je zde možnost půdní
vestavby. Rodinný dům má dispozici 3+1 a nachází se jen 3 km od
Kaplice, v obci Stradov.

ID inzerátu ESO: 4285251
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900888291
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 2161 m2
Kód zakázky: 888291

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Pouzarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


